
 

ZARZĄDZENIE NR 98/WOK/2020 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 28 sierpnia 2020r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Aneksu Nr 1/2020/2021 do arkusza organizacji pracy 

w roku szkolnym 2020/2021 Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Ks. Jana 

Twardowskiego  w Sierpcu prowadzonego przez gminę Miasto Sierpc. 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym          

(Dz. U. 2020, poz. 713) oraz § 17 ust. 11 pkt. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej  z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych 

szkół  i publicznych przedszkoli (Dz. U. 2019 poz. 502) zarządzam co następuje: 

 

§1. 

Zatwierdza się Aneks Nr 1/2020/2021 do arkusza organizacji pracy Szkoły 

Podstawowej Nr 3 im. Ks. Jana Twardowskiego w Sierpcu na rok szkolny 

2020/2021 zgodnie z załącznikiem. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
        BURMISTRZ 

             /-/ 

           Jarosław Perzyński 

 
            Burmistrz 

                                     Miasta Sierpc 
 

             Marek Kośmider 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


